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Dirençler: 67.10 / 67.50 / 68.0 

BUĞDAY CFD – Buğday piyasasında genel olarak dalgalı bir seyir hakim. Trump ve Xi’nin zirvesinin 

ardından Çin’in tahıl ürünleri alma taahhüdü verdiğine yönelik söylemler fiyatlarda etkili olsa da hala 

Çin tarafından net bir doğrulama gelmedi. Ancak piyasa katılımcıları bu belirsiz haber akışları eşliğinde 

fiyatlamalar gerçekleştirmeye devam ediyor. Diğer taraftan enerji maliyetlerinde yaşanan artış piyasa 

tarafından da dikkate alınan önemli bir unsur. Trump’ın açıklamaları zaman zaman enerji 

maliyetlerinde geri çekilmeye neden oluyor ancak bu belirsizliklerin buğday üzerinde olası etkileri göz 

ardı edilmemeli. Teknik olarak 659 ve 639 seviyeleri destek konumunda yer alıyor. Yukarı yönlü 

hareketlerde 688 seviyesi direnç olarak takip edilebilir. (Vade Sonu 25.06.2026) 

KAHVE CFD - Kahve vadeli işlemlerinde düşüş sürüyor. arz beklentilerinin artması ve süregelen zayıf 

talepten kaynaklı zayıf görünümün hakim olduğunu söylemek mümkün. Özellikle en büyük üretici 

konumunda bulunan Brezilya’da hasat artışı beklentisi, fiyatları baskılayan temel unsur. Öte yandan 

Nisan ayı sonlarında, Kahve Ticaret Akademisi, Brezilya'nın 2026/27 üretiminin bir önceki yıla göre %12 

artarak 71.4 milyon çuvala yükselebileceğini öngördü. Kısacası arz talep dengesinden ötürü orta 

vadede fiyat baskısının devam etmesini bekliyoruz. Teknik açıdan 264.00 seviyesi destek konumunda 

takip edilebilir. Olası yukarı yönlü hareketlilikte ise 277.00 seviyesi direnç konumunda izlenecektir.  

(Vade Sonu 18.06.2026) 

KAKAO CFD - Kakao piyasasında dip seviyelerden başlayan yükseliş eğilimi kalıcı olamadı. Fildişi 

Sahili’nden gelen yüksek kakao teslimatı beklentisi fiyatları baskılayan temel unsur olarak karşımıza 

çıkıyor. Önde gelen kakao üreticisi, elverişli hava koşullarını gerekçe göstererek, 2025/26 sezonu için 

kakao üretimini daha önce 1,8-1,9 milyon ton olarak tahmin ederken, şimdi 2,2 milyon tona yükseltti. 

Öte yandan Fildişi Sahili'ndeki düzensiz yağışlar, küresel kakao piyasasında belirsizlik yarattı. Ülkenin 

başlıca üretim bölgelerindeki çiftçiler, hasadın en kritik aşamasına girildiği şu günlerde, daha küçük ve 

düşük kaliteli bir ara sezon ürünü olasılığı konusunda artan endişelerini dile getirdi. Şimdilik arz fazlası 

beklentiler ve süregelen talepten ötürü genel seyrin zayıf seyretmeye devam edeceğini düşünüyoruz. 

Olası tepki alımlarında 4500 seviyesi direnç görevi görebilir. Buna karşın aşağı yönlü eğilimin devam 

ettiği senaryoda 3500 seviyesi destek konumunda izlenecektir. (Vade Sonu 18.06.2026) 

MISIR CFD – Trump ve Xi zirvesinin ardından Beyaz Saray, Çin’in tahıl ürünlerinde alış sözü taahhüdü 

verdiğini belirtti. Ancak Çin cephesinde bu haberin net bir şekilde onaylanmaması satış baskısına neden 

oldu. Diğer taraftan ABD ve İran arasındaki savaş nedeniyle artan enerji ve gübre maliyetleri fiyatlarda 

etkili olmaya devam ediyor. Kısacası kısa vadeli haber akışlarına bağlı fiyatlamalar devam edecek gibi 

görünüyor. Teknik olarak, 468 ve 462 seviyeleri destek olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü hareketlerde 

ise 475 seviyesi direnç konumunda yer alıyor. 468 seviyesinin altında fiyatlamalarda satış baskısı hız 

kazanabilir. (Vade Sonu 25.06.2026) 

PAMUK CFD – Pamuk piyasasında 88 dolar seviyesinden başlayan geri çekilme sonrası 82 dolar 

seviyelerinde konsolidasyon çabası sürüyor. ABD Tarım Bakanlığı'nın (USDA) son haftalık ihracat satış 

raporu, talebin zayıfladığına işaret etti. Satışlar yıllık bazda %27,5 düşüşle 47.699 balyaya, sevkiyatlar 

ise sekiz haftanın en düşük seviyesi olan 290.293 balyaya geriledi. Raporda 2026/27 dönemi için küresel 
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üretimin ve stokların düşeceği, tüketimin ise artacağı ve bunun da küresel arzın daralacağına işaret 

ettiği belirtiliyor. Arz tarafında ise piyasa, Teksas gibi önemli üretim eyaletlerindeki uzun süreli kuraklık 

koşulları nedeniyle ABD'deki ekim gelişmelerini takip ediyor. Öte yandan Beyaz Saray, Çin'in 2026 ile 

2028 yılları arasında yıllık en az 17 milyar dolarlık ABD tarım ürünü satın alma taahhüdünde 

bulunduğunu açıkladı; bu da ihracat talebinin güçleneceğine dair umutları artırdı. Teknik açıdan 84.10 

seviyesi direnç konumunda izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise 80.50 seviyesi destek konumunda 

karşımıza çıkacaktır. (Vade Sonu 18.06.2026) 

 

2026 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kar eden müşteri oranı %24, zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette 

Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ’i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 

özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali 

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Çekince: Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. bilgilerin ve ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair 

(açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir beyan ve taahhütte bulunmaz. Herhangi bir yatırım konulu 

karar almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. 

Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. herhangi bir sınırlandırma 

olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak üzere her 

türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği 

kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım 

kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde 

yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile 

bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu 

kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding 

A.Ş. ve İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  


